
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени

1 3042 Милена Џамова 95,709

2 3380 Бојана Гичева 94,931

3 2491 Елена Бошковска 92,075

4 46 Борис Трифуноски 91,262

5 4919 Биљана Маркоска 90,693

6 7595 Емилија Анѓелкоска 89,980

7 3031 Кристина Варсамовска 88,464

8 1543 анѓел анѓелевски 87,578

9 2880 Роза Тасевска 83,700

10 5342 Благородна Здравковска 81,909

11 1135 Александар Ристовски 81,577

12 2895 Сања Кицевска 80,963

13 2529 Маја Тодорова 78,438

14 6507 Сара Тасевска 78,311

15 2774 Мартина Тоневска 77,167

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени

1 5219 Гоце Иваноски 77,154

2 3155 Елена Ѓорѓиевска 69,834

3 5424 Бојан Јовановски 67,887

4 4995 Виктор Костов 60,265

5 3160 Ратко Кајевиќ 58,971

6 3961 Денис Хасиќ 57,705
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